

# Árubeszerzések - 68760-2017

23/02/2017 S38 – – Árubeszerzések – További információ – Nyílt eljárás

---

I. II. VI. VII.

Magyarország–Budapest: Nyomtatott anyagok és kapcsolódó termékek

2017/S 038–068760

Korrigendum

Változásokat vagy további információt tartalmazó hirdetemény

Árubeszerzés

(Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához, 2017/S 019–031348)

## I. szakasz: Ajánlatkérő

### I.1) Név és címek

Pázmány Péter Katolikus Egyetem

AK06144

Szentkirályi utca 28.

Budapest

1088

Magyarország

Kapcsolattartó személy: Gazdag Gyöngyi

Telefon: +36 13275972

E-mail: [gazdag.gyongyi@ppke.hu](mailto:gazdag.gyongyi@ppke.hu)

Fax: +36 13275976

NUTS-kód: HU101

Internetcím(ek):

Az ajánlatkérő általános címe: <http://www.ppke.hu>

A felhasználói oldal címe: <http://www.ppke.hu>

## II. szakasz: Tárgy

### II.1) A beszerzés mennyisége

#### II.1.1) Elnevezés:

Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére.

#### II.1.2) Fő CPV-kód

22000000

#### II.1.3) A szerződés típusa

Árubeszerzés

#### II.1.4) Rövid meghatározás:

Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére.

1. rész: Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére  
– „A” csoport.

3 db nemzetközi adatbázis.

2. rész: Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére  
– „B” csoport.

7 db nemzetközi adatbázis.

## VI. szakasz: Kiegészítő információk

### VI.5) E hirdetemény feladásának dátuma:

21/02/2017

### VI.6) Az eredeti hirdetemény hivatkozásai

A hirdetemény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 019–031348

**VII. szakasz: Változások****VII.1) A módosítandó vagy megadandó információ****VII.1.2) Az eredeti hirdetményben javítandó szövegrész**

Szakasz száma: II.1.4

A módosítandó szöveg helye: Rövid meghatározás:

A következő helyett:

Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére.

1. rész: Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére – „A” csoport.

3 db nemzetközi adatbázis.

2. rész: Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére – „B” csoport.

7 db nemzetközi adatbázis.

Helyesen:

Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére.

1. rész: Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére – „A” csoport

2 db nemzetközi adatbázis.

2. rész: Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére – „B” csoport

7 db nemzetközi adatbázis.

3. rész: Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére – „C” csoport

1 db nemzetközi adatbázis.

Szakasz száma: II.2.4

Rész száma: 1

A módosítandó szöveg helye: A közbeszerzés ismertetése:

A következő helyett:

3 db nemzetközi adatbázis beszerzése az alábbiak szerint:

— MEDLINE Complete,

— Oxford University Press (OUP) Journals (Részletes leírást a közbeszerzési dokumentum tartalmazza.),

— Taylor and Francis Online Library (Részletes leírást a közbeszerzési dokumentum tartalmazza.).

Elvárás:

IP alapú hozzáférés, legalább 3 párhuzamos felhasználóval.

Legalább 3, egyszerűsített (username/password) hozzáférés is szükséges.

Helyesen:

2 db nemzetközi adatbázis beszerzése az alábbiak szerint:

— Oxford University Press (OUP) Journals (Részletes leírást a közbeszerzési dokumentum tartalmazza.),

— Taylor and Francis Online Library (Részletes leírást a közbeszerzési dokumentum tartalmazza.).

Elvárás:

IP alapú hozzáférés, legalább 3 párhuzamos felhasználóval.

Legalább 3, egyszerűsített (username/password) hozzáférés is szükséges.

Szakasz száma: II.2.1

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: Elnevezés:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Nemzetközi adatbázis beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem részére – „C” csoport.

Szakasz száma: II.2.2

Rész száma: 3.

A módosítandó szöveg helye: További CPV-kód(ok)

A következő helyett:

Helyesen:

22000000

Szakasz száma: II.2.3

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: A teljesítés helye:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

NUTS-kód: HU101 HU102 HU212

A teljesítés fő helyszíne:

2087 Piliscsaba, Egyetem u. 1.

1088 Budapest, Mikszáth Kálmán tér 1.

1021 Budapest Tárogató út 2-4.

2500 Esztergom, Majer István út 1-3.

Szakasz száma: II.2.4

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: A közbeszerzés ismertetése:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

1 db nemzetközi adatbázis beszerzése az alábbiak szerint:

— MEDLINE Complete.

Elvárás:

IP alapú hozzáférés, legalább 3 párhuzamos felhasználóval.

Legalább 3, egyszerűsített (username/password) hozzáférés is szükséges.

Szakasz száma: II.2.5

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: Értékelési szempontok:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Az alábbiakban megadott szempontok

Ár

Szakasz száma: II.2.6

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: Becsült teljes érték vagy nagyságrend:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Érték áfa nélkül: 1.00 HUF

Szakasz száma: II.2.7

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Kezdés: 01/01/2017

Befejezés: 31/12/2017

A szerződés meghosszabbítható: nem

Szakasz száma: II.2.10

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: Változatokra vonatkozó információk:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Elfogadható változatok: nem

Szakasz száma: II.2.11

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: Opciókra vonatkozó információ:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Opciók: igen

Opciók ismertetése:

Ajánlatkérő opcióként jelöli meg a 2018. évre vonatkozó teljesítést.

Az opció alapján a Megrendelő jogosult egyoldalú jognyilatkozatával a szolgáltatást a szerződés időbeli hatálya alatt bármikor megrendelni, amelyet Szállító nem utasíthat vissza.

Szakasz száma: II.2.13

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: Európai uniós alapokra vonatkozó információk:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

Szakasz száma: II.2.14

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: További információ:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Ajánlatkérő azért választja a legalacsonyabb ár egyedüli értékelési szempontját, mert az Ajánlatkérő igényeinek valamely konkrétan meghatározott minőségi és műszaki követelményeknek megfelelő áru felel meg, és a gazdaságilag legelőnyösebb ajánlat kiválasztását az adott esetben további minőségi jellemzők nem, csak a legalacsonyabb ár értékelése szolgálja.

Szakasz száma: III.1.3

A módosítandó szöveg helye: Műszaki, illetve szakmai alkalmasság:

A következő helyett:

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):

M1. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik az eljárást megindító felhívás feladásának napjától visszafelé számított 3 évben legalább:

- az 1. rész vonatkozásában: nettó 5 000 000 HUF összértékű, nemzetközi adatbázis szállítására vonatkozó szerződészerűen teljesített referenciával,
- a 2. rész vonatkozásában: nettó 17 800 000 HUF összértékű, nemzetközi adatbázis szállítására vonatkozó szerződészerűen teljesített referenciával.

Helyesen:

M1. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik az eljárást megindító felhívás feladásának napjától visszafelé számított 3 évben legalább:

- az 1. rész vonatkozásában: nettó 3 900 000 HUF összértékű, nemzetközi adatbázis szállítására vonatkozó szerződészerűen teljesített referenciával.
- a 2. rész vonatkozásában: nettó 17 800 000 HUF összértékű, nemzetközi adatbázis szállítására vonatkozó szerződészerűen teljesített referenciával.
- a 3. rész vonatkozásában: nettó 1 600 000 HUF összértékű, nemzetközi adatbázis szállítására vonatkozó szerződészerűen teljesített referenciával.

Szakasz száma: IV.2.2

A módosítandó szöveg helye: Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje:

A következő helyett:

Dátum: 06/03/2017

Helyi idő: 11:00

Helyesen:

Dátum: 13/03/2017

Helyi idő: 11:00

Szakasz száma: IV.2.6

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlati kötöttség minimális időtartama:

A következő helyett:

Dátum: 05/04/2017

Helyesen:

Dátum: 12/04/2017

Szakasz száma: IV.2.7

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlatok felbontásának feltételei:

A következő helyett:

Dátum: 06/03/2017

Helyi idő: 11:00

Helyesen:

Dátum: 13/03/2017

Helyi idő: 11:00

**VII.2) További információk:**

Az ajánlati felhívás módosítása okán a közbeszerzési dokumentumok is módosításra kerültek.